Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro
Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000
Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 8232 DE 24 DE MAIO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso de suas
atribuições legais e considerando a solicitação contida no Memorando nº 24/2024 da
Secretaria Municipal de Receita, protocolizado sob o nº 7323/2024,

R E S O L V E :

Art. 1º - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para comporem
a  COMISSÃO  DE  FISCALIZAÇÃO  DE  TÁXI  DO  MUNICÍPIO  DE
ITAPERUNA, com efeitos a partir de 01/03/2024, a saber:

 S. M. DE RECEITA  :
André Pereira Branco
Laís Consul Nunes

 PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO  :
Fabiano Zanon de Figueiredo
Edmir José Menezes Cruz
Felipe Codeço de Oliveira

 GUARDA MUNICIPAL  :
Fabiano Garcia Pereira

 DEMUT  :
David do Nascimento Cunha
Leidineia Novato Cavalheiro

Art.  2º -  Publique-se  e  cumpra-se,  revogando-se  a  Portaria  nº
3726/2017.

Itaperuna, 24 de maio de 2024.

ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES
PREFEITO MUNICIPAL

	PORTARIA Nº 8232 DE 24 DE MAIO DE 2024